
Universidade Federal de Ouro Preto 

Resolução CEPE 	N.° 	724 J 
Referenda a Provisão CEPE 

n 2  001/95. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 

IUniversidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições 

Ile g ais, 

Considerando o parecer da Comissão Examinadora 

do Concurso Público de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  020/94-UFOP; 

considerando que tal parecer foi devidamente 

aprovado pelo Conselho Departamental do Instituto de Ciências 

Exatas e Biológicas, em 05 de janeiro de 1995; 

considerando, finalmente, a documentaç.ocons-

tante do processo UFOP n 2  002473/94-83, 

R E S O L V E: 

Referendar a Provisão CEPE n 2  001/95, de 12 

Ide janeiro de 1995, que homologou o resultado final do Concurso 
IPúblico de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  020/94-UFOP, 

realizado para o cargo de Professor Adjunto, nlvel 1, da Carrei-

ra do Magistério, area de F.sica, em que foi aprovado o candida-

to Fernando Gabriel Silva Araújo. 

Ouro Preto, 20 de janeiro de 1995. 

Prof. 	 Godinh  

Presidente 

PÁG. N.°O1 


